[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
АЛЕКСАНДРЫЙСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 декабря 2016г. №22-4

	В.В.Мяжнік

	Д.Б.Межник

О внесении изменения в решение

Александрийского сельского Совета

депутатов от 30 декабря 2015 г. № 13-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Александрийский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Александрийского сельского Совета депутатов от 30  декабря 2015 г. № 13-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующее изменение:

         1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:
	«Приложение 1

к решению Александрийского

сельского Совета депутатов 30.12.2015г. №13-2

(в редакции решения Александрийского сельского совета депутатов

28.12.2016г. № 22-4

Доходы  бюджета сельсовета на 2016 год

                                                                                                              (рублей)

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	75283,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	54590,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	54590,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	54590,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	54478,30

	Подоходный налог,исчисленный с доходов,полученных от осуществления предпринимательской деятельности
	1
	1
	1
	01
	02
	111,70

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	18593,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	9593,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	9593,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	9593,00

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	9000,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	9000,00

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	9000,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	2100,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	2100,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	2100,00

	Государственная пошлина  за совершение  юридически значимых  действий   с физических лиц (за исключением государственной пошлины за предоставление права на охоту)
	1
	6
	1
	30
	02
	2100,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	1226,09

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	170,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	170,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	170,00

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	170,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	1049,79

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	225,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	225,00

	Арендная плата за пользование земельными участками
	3
	2
	1
	40
	01
	225,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	4,50

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	3
	45
	00
	4,50

	Доходы от оказания платных услуг, получаемые госорганами
	3
	2
	3
	45
	01
	     4,50

	Доходы от реализации государственного имущества
	3
	2
	4
	00
	00
	820,29

	Доходы от продаж земельных участков в собственность граждан
	3
	2
	4
	49
	00
	     820,29

	Доходы от продаж земельных участков в собственность граждан
	3
	2
	4
	49
	01
	820,29

	Штрафы, удержания
	3
	3
	0
	00
	00
	6,30

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	6,30

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	6,30

	Штрафы за совершение иных административных правонарушений
	3
	3
	1
	51
	15
	6,30

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	48180,63

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	48180,63

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	48180,63

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	35831,80

	Иные межбюджетные  трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	12348,83

	Иные межбюджетные трансферты  из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	12348,83

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	124689,72».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                            А.В.Шерстнёв.